PREFEITURA DE, K-,-, 	 VIÇOSDooCEORO
COMPROMISSO COM O POVO

FLN'_li.
•I•

s

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais
e considerando tudo o que consta deste processo Administrativo de n° IN 07/2022-SETUMA, vem emitir a
presente declaração de Inexigibilidade de licitação, fundamentada no Art. 25, inciso III, da Lei 8.666193 e suas
alterações, para CONTRATAÇAO DA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DE "ZE CANTOR"
NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2022, COM DURAÇAO DO SHOW DE 1:4011, DURANTE O
REVEILLON 2023, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE, diretamente com o empresário, a
Empresa ICZ GRAVACOES, PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA-EPP, CNPJ
43.915.50710001-88, no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666193 e suas alterações, vem comunicar ao Secretário
de Turismo, Cultura e Meio Ambiente, Sr. GILTON BARRETO DE CASTRO, da presente declaração, para que

-' proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Viçosa do Ceará (CE), 15 de dezembro de 2022.

ç

FLAVIA MÍA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da Comissão de Licitação

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8